
 
Uchwała Nr 628/XLIII/2018 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 24 kwietnia 2018r. 

 
w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 
2017r. poz. 328 z póź. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dopłatę do 1m3odprowadzanych ścieków z terenu gminy Lesznowola, dla grupy 
taryfowej gospodarstwa domowe, podmioty realizujące cele użyteczności publicznej, cele 
przeciwpożarowe oraz zdroje uliczne, dla niżej wymienionych okresów obowiązywania 
zatwierdzonej taryfy opłat: 
1. W kwocie 1,20 zł/m3 netto, w okresie od pierwszego do dwunastego miesiąca 
obowiązywania zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy 
opłat, 
2. W kwocie 1,27 zł/m3 netto, w okresie od trzynastego do dwudziestego czwartego miesiąca 
obowiązywania zatwierdzonej przez Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy opłat, 
3. W kwocie 1,55 zł/m3 netto, w okresie od dwudziestego piątego do trzydziestego szóstego 
miesiąca obowiązywania zatwierdzonej przez Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy 
opłat. 

§ 2. 
Do stawki netto, o której mowa w § 1, dolicza się podatek od towarów i usług, w wysokości 
zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. 
Dopłata, o której mowa w § 1, dokonywana będzie na rzecz Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w okresach miesięcznych, w terminie do 20 dnia 
każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego dopłata dotyczy, po uprzednim 
przedłożeniu do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego dopłata 
dotyczy, zestawień wynikających z rejestru sprzedaży, a dotyczących grupy taryfowej, o 
której mowa w § 1. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia obowiązywania 
zatwierdzonej przez Gospodarstwo Wodne Wody Polskie taryfy opłat. 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy 

za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 
Dopłata dla określonej taryfowej grupy odbiorców usług jest zgodna art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym  odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.).  
Celem dopłaty jest dalsze inspirowanie Spółki do realizacji katalogu zadań inwestycyjnych, 
w tym budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Janczewice i Lesznowola cz. zachodnia, 
a tym samym tworzeniem nowych warunków dla rozwoju Gminy Lesznowola. 
 
 


